Распоряжение 190 от "О возложении ответственности  за актуальность и  полноту адресной информации  в ФИАС"
04.10.16 05:46

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

___________                                       г. Змеиногорск
№_______

 1 / 3

Распоряжение 190 от "О возложении ответственности  за актуальность и  полноту адресной информации  в ФИАС"
04.10.16 05:46

О возложении ответственности

за актуальность и  полноту адресной

информации  в ФИАС

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О
федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в
Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями,

1. Возложить ответственность за актуальность и полноту адресной информации в
ФИАС на

- Побойня Валерьяна Владимировича, главу Администрации города Змеиногорска;

- Казанцева Сергея Анатольевича, главного специалиста по строительству,
архитектуре, благоустройству и ЖКХ Администрации города Змеиногорска.

2. Считать утратившими силу ранее изданные распоряжения об ответственных лицах за
актуальность и полноту адресной информации в ФИАС.

 2 / 3

Распоряжение 190 от "О возложении ответственности  за актуальность и  полноту адресной информации  в ФИАС"
04.10.16 05:46

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

города   Змеиногорска                                                                                                     В.В.
Побойня

 3 / 3